EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE "AUTORIZA O PAGAMENTO DE 
INDENIZAÇÃO À EMPRESA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

Visa o presente Projeto de Lei autorizar o Município de Varginha a 

indenizar à empresa  VARIAN MEDICAL SYSTEMS  BRASIL LTDA. O montante de 

R$73.922,53 (setenta e três mil, novecentos e vinte dois reais e cinquenta e três 

centavos). 

O projeto citado, chegou a esta Casa Legislativa sem a cópia do processo 

administrativo n52 612/2017, mencionado em seu bojo. Sendo solicitado posteriormente 

por esta Comissão, para embasar e dar segurança na emissão do Parecer.